
Stjórnarfundur STÍ nr. 18  9.2.2024 
 

Stjórnarfundur STÍ haldin á Teams. Fundur hefst kl. 12:00 

Fundarritari: Magnús Ragnarsson 

Mæ#r eru: 
Halldór Axelsson, Guðmundur kr. Gíslason, Magnús Ragnarsson, Jórunn HarðardóIr, Sigurður Ingi 
Jónsson. Ómar Örn Jónasson. 

Fundardagsskrá: 
 

1. Erindi Sko,þró/afélags Kópavogs vegna dómgæslu á Reykjavíkurleikum 
Halldór Axelsson og Sigurður Ingi Jónsson eru vanhæfir og tekur varaformaður við 
fundarstjórn og Halldór og Sigurður fá að hafa áheyrn meðan erindið er tekið er fyrir. 

Áður en þeir að víkja af fundi óskar Halldór að fá að tjá sig um málið. 

Halldór vill tjá sig um ávirðingar sem hann fær persónulegur í sinn garð um sína persónulega 
hegðun og leggur áherslur á að hann sæI sig ekki við það. Halldór óskar eTir því að fá 
útskýringar á þessum. 

STÍ harmar að þeVa atvik hafi komið upp á móW. STÍ hefur skoðað atvikið og mun draga 
lærdóm af þessu atviki 

STÍ mun yfirfara regluverk og það lagað Wl að svona atvik komi upp aTur Það felur í sér að 
laga regluverk, fræða iðkendur og fræða dómara. 

STÍ vísar frá hluta erindis er varðar persónulegar ávirðingar. 

Halldór kemur inn á fund að loknu erindi og vill koma Wlkynningu á framfæri að hann mun 
segja sig frá allri dómgæslu í kúlugreinum Zmabundið. 

2. Heimasíða STÍ 

Sigurður fer yfir kynningu á heimasíðu og gagnagrunni. Verðið kom á óvart og á eTir að heyra 
í einum aðila sem hafði samband. Reynt verður að finna aðra Wl að bera saman. 

STÍ mun fara yfir sín skorblöð og endurskoða þau sem eru á excel formi Wl samræmingar og 
hafa þau betur aðgengileg á heimasíðu. 

3. Önnur mál 
Halldór hefur verið í sambandi við forseta ISSF og í samræðum við hann er Hákon Þór 
Svavarsson mjög sterkur inn í ÓL. ISSF hefur Wlnefnt Hákon Wl ÓL en ólympíusambandið. 
ÞeVa er góðar fréIr, en ekkert er öruggt í þessu ennþá og mun STÍ vinna í þessu 
ötullega. 

Varðandi afreksmálin. Fara yfir flokkamál en það þarfnast endurskoðunar. Halldór mun 
koma með tölur fyrir næsta fund. 

Fundi sliWð 13:20 

 


